رئیس سازمان انرژی اتمی: تمام آن چیزی که در پروتکل الحاقی بود، الان دسترسی هایش
گرفته شده ، مثلا یکی از آن مواردی که در پروتکل الحاقی هست، دسترسی های مکمل
است، مثلا براساس پروتکل آن ها یک جایی را دیده اند و می خواهند یک جای دیگر،
نزدیک آن جا را هم ببینند، یعنی دسترسی مکمل ببینند، که آن را هم جلویش را گرفته ایم.

قانون مجلس شورای اسلامی عالی بود.

اگر تا ۳ ماه تحریم ها لغو نشود
دوربین های آژانس جمع می شود

3 یکشنبه 10 اسفند 1399، 16 رجب 1442 ،28 فوریه 2021، شماره 3687، صفحه

صیغه کند، اخراجش می کنیم
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی عنوان کرد: در انتخابات دوره گذشته ریاست
جمهوری، آیا کسی توانست بگوید مهندس میرسلیم مشکل دارد؟ او وزیر ارشاد،
معاون وزیر کشور، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام بوده، با این همه مسئولیت،
او آدم پاکی است و حزب او را معرفی کرد؛ چرا؟